2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	19.02.2024 № 4

	23-ье собрание пятого созыва

	О передаче полномочий на уровень Администрации Томского района по капитальному и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования в границах муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Томской области»,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ:

1. Администрации Богашевского сельского поселения передать полномочия  по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» и сельских поселений, входящих в его состав на уровень Администрации Томского района.
2. Администрации Богашевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Богашевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 220800 (Двести двадцать тысяч восемьсот) рублей на капитальный и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района.
3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта https://www.bogashevosp.ru/).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
 /документ подписан/
        Г.В. Сазонова
Глава
Богашевского сельского поселения
 /документ подписан/          М.А. Пилюгин